深圳市正弦动力技术有限公司 @版权所有 手册版本号：V1.2  1
工业测控领域综合技术服务商
SPC8040-MB 一主四从集线器 HUB
使用操作手册
一、注意事项
·任何情况下请勿将本产品在超越设计极限状态下运行；
·本产品供电电源为 24V 直流电源，严禁使用 220V 交流电源；
·本产品应安装在安全场所，外壳极限耐受温度为+85℃；

可以很方便的将模块安装在导轨上或拆卸，安装必须稳定牢固；同时本模块在无导轨安装的条件下，也支持螺丝安装方式。
-导轨安装方式-                                              -螺丝安装方式-
·产品命名规则
SPC8040-MB11L 为例: 一主四从集线器通讯模块 RS485 通讯方式 M 外形 模块为 DC12-36V 供电
SPC 8 04 0 M B 1 1 L
产品类型 通讯类型 转换通道 序号 产品外形 通讯速率 隔离等级 输出类型 供电电源
通讯信号
转换模块
1 USB
2 以太网
3 蓝牙
4 WIFI
5 CAN
6 Profinet
7 LoRa
8 串口通讯
9 其它通讯
1-32 0-9 N 外形
K 外形
M 外形
W 外形
F 外形
R 外形
Y 外形
Q 外形
S 外形
A 速率 200K
B 高速率 1M
C 以太网 10M
D 以太网 100M
E 其它速率
0 无隔离
1 1500V
2 3000V
9 其它等级
0 RS232
1 RS485
2 以太网
3 蓝牙
4 WIFI
5 CAN
6 Profinet
7 LoRa
9 混合输出型
L DC12-36V
H AC220V
C +12V
D +24V
U USB 取电
深圳市正弦动力技术有限公司 @版权所有 手册版本号：V1.2  4
工业测控领域综合技术服务商